
令和２(2020)年６月８日

保護者 様

高 根 沢 町 立 中 央 小 学 校 長 加藤 正明

高根沢町立中央小学校ＰＴＡ会長 荒関 幸子

授業参観及び夏休み前ＰＴＡの開催について

初夏の候、皆様にはますます御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて、授業参観及び夏休み前ＰＴＡを下記のとおり開催いたします。御多用の折とは存じます

が、御出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年７月８日(水) １３：００～１５：５５

２ 日 程

（１）授業参観 １３：００～１３：４５ 各教室

（２）全 体 会 １４：００～１４：３５ 体育館

ア ＰＴＡ会長あいさつ

イ 校長あいさつ

ウ 児童指導主任より

エ 学習指導主任より

オ その他 ※ 教職員紹介

（３）学年・学級懇談 １４：４５～１５：１５ 各教室

（４）ＰＴＡ専門部会 １５：２５～１５：５５

企画部：３年教室 環境整備部：５年教室 広報部：２年教室

３ 備 考

（１）ＰＴＡ会員証を必ず付けてください。

（２）授業中における写真及びビデオ撮影は、禁止とさせていただきます。

（３）駐車場は、校庭です。体育館北門から入り、最徐行で通行ください。野球場のダイヤモ

ンド内の通過及び駐車は禁止です。校庭の状態によっては、町民広場駐車場（裏面図のＡ

とＢ部分）に変更となります。

（４）やむを得ずお子様を連れて帰られる方は、当日朝までに担任に必ずお知らせください。

下校班編成の都合上、よろしくお願いいたします。（バスの定時出発のためにです。）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

●ＰＴＡ専門部会委任状●
中央小学校ＰＴＡ会長 様

ＰＴＡ専門部会に出席できませんので、権限の一切を委任します。

㊞令和２年７月 日 （ ）部 保護者

児童名


